

MUNICIPIO DEL NAYAR, NAYARIT OFICIO DE COMISION Y ADMINISTRACION DE VIATICOS

H. XXVII AYUNTAMIENTO DEL NAYAR, NAYARIT. 2021 - 2024



Sepen	
ESCUELA PRIMARIA BILINGUE "20 DE NOVIEMBRE" CLAVE 18DPB0006P RANCHO VIEJO	Jesús María, Nayarit a <u>03</u> de <u>\$\int_cbrero}\$ 20\ 74</u>
MPID. DEL NAYAR. NAYARIT	Número de oficio:
	Asunto: Asignación de Comisión.
Nombre: Candido Madera Mal	le l
Puesto: Chofer de M. Seo Publica	9
DDFOFNIE	
PRESENTE.	
Sírvase trasladar a: La lo lo lalidad o	le Roncho Vicjo
El (los) día(s): 03 de febrero del	7.024
Descripción del vehículo oficial For 6	2060 Placas No.: PH - 8684-B
Para desempeñar actividades de: <u>fras la da</u>	desorunds respolares
Siendo su salida el día <u>a3 febrero</u> y su re	etorno el día <u>0 3 d</u> el mismo mes de 20 <u>2 4</u> .
42 - 1 - 21	
Para tal efecto la Tesore	ería Municipal le proporcionará:
Viáticos, transporte Público	, Combustible, Casetas,
día (s) de viático (s) por un im	porte de \$ _ ZUO =
DOSCIONO CE	crade 1005 00 /100 M.N.)
Tipo de transporte, Terrestre	Aéreo, Otro
Oct "	Mayar
OPE	RADO

Autoriza Comisión:

Aprueba

Olimanyas

Sefe Infinediato del COS
Contisionado ento
DEL NAVAR

OPERADO
PARTICIPACIONES
FEDERALES
H XXVII AYUNTAMIENTO
DEL NAVAR
2024

Autorización Financiera:

C.P.A. Emilio González Valles Tesorero Municipal



MUNICIPIO DEL NAYAR, NAYARIT OFICIO DE COMISION Y ADMINISTRACION DE VIATICOS

H. XXVII AYUNTAMIENTO DEL NAYAR, NAYARITE 2021 - 2024

SCPCO

ESCUELA PRIMARIA BILINGUE
"20 DE NOVIEMBRE"
CLAVE 18DPBOOGP
RANCHO VIEJO
MDIO DEL NAVAR MAVADIT

Jesús María,	Nayarit a	03	_de _	leter	1020 2	long
oodaa mana,	. tayanta_	137 947		CPIL	- LO_	-

MPIO. DEL NAYAR. NAYARIT		Número de	e oficio:	
Nombre: Candido Madera 1	alle	Asunto: As	signación de C	Comisión.
Puesto: 6 Hole de Horo Publ	ico			
PRESENTE.				
Sírvase trasladar a: la	de Ronche	tiero	F4:	i ep
El (los) día(s): 03 de febrero o	1 7024		30) 8	2
Descripción del vehículo oficial	Lole	_ Placas No.:	PA-818	4-8
Para desempeñar actividades de:	1 and the second			
Siendo su salida el día <u>63 febros</u> y s	u retorno el día <u>ø</u> d	el mismo mes	s de 20 <u>24</u> .	
Para tal efecto la Tes	orería Municipal le pro	porcionará:		
		a de la companya de l		-
Viáticos/, transporte Público_	, Combustible/	, Casetas	-9	
día (s) de viático (s) por un	importe de \$	0= "		
(DOSCIONO)	Constant Ars	00 00	/100 M.N.)	
Tipo de transporte, Terrestre	Aéreo, Otr	0		-
OPI	PACIONES	ET V		

PARTICIPACIONES
FEDERALES
H. XXVII AVUNTAMIENTO
DEL NAY AR
2024

Autoriza Comisión: Aprueba

DIRECCIÓN DE

Spete immediate del 08 comisionado

Autorización Financiera:

TESORERIA

GPA. Emilio González Valles Tesorero Municipal



H.XXII AYUNTAMIENTO DEL NAYAR GOBIERNO DEL NAYAR ACCIONES QUE TRANSFORMAN 2021-2024



INFORME DE RESULTADOS DE COMISIÓN
Nombre del comisionado: Condido Madero Valle
puesto del comisionado: Chofer de Aseo publico
comisión realizada a la localidad de: Roncko Viejo
el (los) día (s): 03 de febrero del 2024
objetivo de la comisión: A fras ladar desayonas Es Colores
resultado obtenido en la comisión: Se enfrego desoyunos Es Colores En la Esevela Primaria de la Lo Colidad de Roncho Vido

El presente informe deberá adjuntarse a la comprobación de viáticos.

Comisionado Nombre: Candido Modero Valles 2024
puesto: Profer de Aseo Publico

Vo.bo jefe inmediato apter Cornllo Riva Nombre: lasservicios Publico;